

## Moğolistan ile imzalar atıldı

■ Büyükşehir Belediyesi ile Moğolistan İş Kadınlar Derneği arasında iş birliği ve iyi niyet protokolü imzalandı. Başkan Yüce, "Çok kültürlü yapısıyla büyük bir zenginliğe sahip şehrimizde, yeni kültürlerle alan açmak, farklı coğrafyalarda şehrimizi tanıtmak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz" dedi

► Haberi 7'de



Odaların yaptığı ortak açıklamada, "Yabancılara arazi satışı manipülasyona açıktır" denildi

# YABANCIYA SATIŞ ENGELLENMELİ!

TOBB'a bağlı Sakarya Oda ve Borsaları SATSO Hizmet Binasında Sakarya'da yabancılara arazi satışı konusunu konuşmak için bir araya geldi. Sakarya'nın yabancılara arazi satışında Türkiye'nin en çok satış yapan 5. ili olduğuna dikkat çeken odalar, "Bu topraklar bizim için vatandır ve yüzyıllar boyunca geleceğimiz bu topraklarda şekillenecek" ifadelerini kullandı.

### ■ SAKARYA 5. SIRADA

"2022 yılında Sakarya, yabancılara en çok arazi satılan 5. il oldu. Bu durumun hassasiyetle üzerinde durmamız ve şehrimizin geleceği için engellememiz gerekiyor. Bu topraklar bizim için vatandır ve yüzyıllar boyunca geleceğimiz bu topraklarda şekillenecek. Hâlihazırda ülkemizin beka sorunu haline gelen bir mülteci problemi ve kaçak göçmen sorunumuz var. Bunu halledememişken bir de arazi satışları ile elimizdeki toprağımızı yok pahasına başkalarına veriyoruz.

### "BU TOPRAKLARA İHTİYACIMIZ VAR"

■ Tarım için, yaşamak için, üretmek için bu topraklara ihtiyacımız var denilen açıklamada; "Özellikle körfez ülkesi vatandaşlarımızdan ciddi bir alım var. Şehrimizde ve ülkemizde toprak alışverişlerini kendi içimizde yapalım. Geçmişimizden ders almamız gerekiyor. Yabancılara arazi satışı, şehirdeki ortak akıl vizyonuna ters olacağı gibi manipülasyona açık olacak bir konudur" ifadelerine yer verildi.

► Haberi 4'te



## AK Parti'de yeni ilçe Başkanları belli oldu

■ AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Erkan Kandemir ile yapılan istişareler sonucunda İlçe Başkanları belirlendi.

### 9 YENİ İLÇE BAŞKANI

Erkan Kandemir'in başkanlığında gerçekleşen mülakatın ardından Arifiye İlçe Başkanı Veysel Ünlü, Erenler İlçe Başkanı Ömer Barik, Ferizli İlçe Başkanı Ramazan Serhoş, Sapanca İlçe Başkanı Şafak Başoğlu, Karapürçek İlçe Başkanı Halit Çakırbaş, Kaynarca İlçe Başkanı Muhammed Ali Pulat, Kocaeli İlçe Başkanı İsmail Demir, Söğütli İlçe Başkanı Suat Dirhemci ve Taraklı İlçe Başkanı Mustafa Özen oldu. Haberi 6'da

## Bayraktar'ın teyze acısı

■ AK Parti Sakarya Milletvekili ve FİSKOBİRLİK Başkanı Lütfi Bayraktar'ın teyzesi Fatma Yan tedavi gördüğü hastanede vefat etti Fatma Yan öğle namazının ardından Kocaeli'nin Koğutpelit Köyü Akçağöl Mahallesi'nde kılınan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı.

► Haberi 3'te

## Avrupa'da öyle, Türkiye'de böyle!

► Yusuf Cinal'ın yazısı 6'da



## Eğitim gündem oldu nihayet!

Erol Afşar'ın yazısı 7'de



# Oscarlık dilenci

■ Akyazı'da bir şahsın para toplamak için yaptığı yöntemler akıllara durgunluk verdi. Elindeki simit tepsiyle yürürken bir anda yere yığılan şahsın oyunculuğu güvenlik kamerasına yansdı. Olaya tanık olan esnaf, "Şahıs bize ambulansı aramamamız gerektiğini, kendisinin iyi olduğunu söyledi. İlaç parasının olmadığını ve epilepsi hastası olduğunu söyledi. Bende olayın tamamen dolandırıcılık olduğunu, insanların iyi niyetini sömürdüğünü idrak ettim. Polis geliyor dediğimde ise şahıs hemen ayağa kalktı, gitmeye yeltendi" dedi.

### "POLİSİ DUYUNCA AYAĞA KALKTI"

■ Arkadaşlar yardıma koştu ve şahıs bize ambulansı aramamamız gerektiğini, kendisinin iyi olduğunu söyledi. İlaç parasının olmadığını ve epilepsi hastası olduğunu söyledi. Bende olayın tamamen dolandırıcılık ve insanların iyi niyetini sömürdüğünü idrak ettim. İnsanlarda tam o sırada para çıkarmaya başlad. Ben engel olmaya çalıştım ve şahsa beklemesi gerektiğini, polislin yolda olduğunu söyledim. Polis geliyor dediğimde ise şahıs hemen ayağa kalktı, gitmeye yeltendi. ► Haberi 3'te



## Gündoğdu'ya anlamlı ziyaret

■ Bizim Sakarya Gazetesi imtiyaz sahibi Adnan Yüksel, Gazeteci Yazar Yusuf Cinal ve portre yazarı Fahri Tuna, Ferizli Belediye Başkanı İsmail Gündoğdu'yu makamında ziyaret etti. Ferizli ve bölgenin gelişiminin konuşulduğu ziyarette Kuvayı Milliye kahramanlarından Halit Molla da anıldı.

■ Şehitliğe giden yolun Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce tarafından kilit parke taşı döşetilmesi özellikle Halit Molla'nın torunlarından biri olan edebiyatçı Fahri Tuna'ya duyulduğundan, Gazeteci Yazar Yusuf Cinal özellikle istiklal Savaşı kahramanlarına sahip çıkmamız gerektiğini ve gerçekten Halit Molla'nın düşman işgaline uğramış Sakarya'nın kurtuluşunda büyük faydalar gösterdiğini, fakir fukaraya sahip çıkıp onları kolladığını belirtti.

## Şimdi Okullu Olduk!

► Hüsameddin Acar'ın yazısı 5'te



## CHP Adapazarı'ndan Ercan Ateş'e ziyaret

Adapazarı İlçe Kongresi sonucu görevine başlayan, CHP Adapazarı İlçe Başkanı Sabri Anıl Özkan, yönetimi ile birlikte çalışmalara başladı. Tarım ve köy işlerini öncelikli konuları arasında belirleyen Anıl Özkan, Adapazarı Ziraat Odası'nı ziyaret etti.

■ Adapazarı Ziraat Odası Başkanı Ercan Ateş'e yaptıkları ziyaret sonrası konuşan Başkan Anıl Özkan; "Ziyaretimiz esnasında çiftçi büyüklerimiz ile istişarelerde bulunduk. Üreticimiz mutsuz üreticimiz 30 kuruşluk mısır zammından rahatsız! Cumhuriyet Halk Partisi olarak her zaman üreticimizin yanındayız, mazotun 40 liraya dayandığı bugünlerde çiftçimiz emeklerinin karşılığını alamadığı gibi birde zarar ediyor" ifadelerini kullandı.

Haberi 6'da



## Yunus timlerine 7 yeni motosiklet

■ Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü bünyesinde bulunan motosikletli Yunus timlerine 7 yeni motosiklet, İl Emniyet Müdürlüğü bahçesinde Vali Yaşar Karadeniz ve Sakarya İl Emniyet Müdürü Selçuk Doğuş tarafından törenle teslim edildi. Bu çerçevede toplam 21 motosikletli Yunus polisi, şehir genelinde vatandaşlara hizmet verecek

